

# Årsredovisning

för

## Hedemora Elkraftmontage AB

556586-3569

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Linus Brandt, Styrelseledamot  
2023-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Hedemora Elkraftmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar el- och kraftmontagearbeten och bedrivs i hela landet.

Företaget har sitt säte i Mora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 946	3 758	5 274	6 816
Resultat efter finansiella poster	339	-913	-51	330
Soliditet (%)	31	10	49	60

Bolagets omsättning har ökat med 32% mot föregående år detta främst beroende på en betydligt bättre och jämnare orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	905 063	-913 034	<b>112 029</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-913 034	913 034	<b>0</b>
Årets resultat				339 146	<b>339 146</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-7 971</b>	<b>339 146</b>	<b>451 175</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-7 971
årets vinst	339 146
	<b>331 175</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	331 175
	<b>331 175</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		4 946 374	3 758 284
Övriga rörelseintäkter		274 270	426 058
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>5 220 644</b>	<b>4 184 342</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-106 984	-112 656
Övriga externa kostnader		-1 340 689	-1 148 075
Personalkostnader	2	-3 277 301	-3 675 429
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-138 125	-134 661
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 863 099</b>	<b>-5 070 821</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>357 545</b>	<b>-886 479</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-18 399	-26 555
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 399</b>	<b>-26 555</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>339 146</b>	<b>-913 034</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>339 146</b>	<b>-913 034</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>339 146</b>	<b>-913 034</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	431 021	490 067
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>431 021</b>	<b>490 067</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>431 021</b>	<b>490 067</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		201 709	244 417
Övriga fordringar		56 073	80 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		249 924	77 666
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>507 706</b>	<b>402 652</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		515 633	203 080
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>515 633</b>	<b>203 080</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 023 339</b>	<b>605 732</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 454 360</b>	<b>1 095 799</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-7 971	905 063
Årets resultat		339 146	-913 034
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>331 175</b>	<b>-7 971</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>451 175</b>	<b>112 029</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		288 568	358 075
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>288 568</b>	<b>358 075</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		62 424	69 746
Leverantörsskulder		102 880	76 687
Skatteskulder		9 775	1 307
Övriga skulder		201 924	149 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		337 614	328 379
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>714 617</b>	<b>625 695</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 454 360</b>	<b>1 095 799</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	705 065	705 065
Inköp	79 079	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>784 144</b>	<b>705 065</b>
Ingående avskrivningar	-214 998	-80 337
Årets avskrivningar	-138 125	-134 661
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-353 123</b>	<b>-214 998</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>431 021</b>	<b>490 067</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	38 872	100 891
	<b>38 872</b>	<b>100 891</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 350 992 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	288 568	358 075
	<b>288 568</b>	<b>358 075</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	62 424	69 746
	<b>62 424</b>	<b>69 746</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	342 267	490 067
	<b>1 142 267</b>	<b>1 290 067</b>

Mora 2023-06-26

*Linus Brandt*  
Linus Brandt  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

*Frida Sandin*  
Frida Sandin  
Auktoriserad revisor


